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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Ünvanı
DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ 
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Hangi Faaliyet Dönemi İçin Seçildiği 01.01.2026-31.12.2026
Seçildiği Genel Kurul Toplantısı Tarihi -
Tescil Tarihi -
Tescile İlişkin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Tarih ve No.su -

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 26 Şubat 2026 tarih ve 2026/6 nolu kararı  ile, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan 
Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları Hakkında Tebliğ hükümleri çerçevesinde ve Denetimden Sorumlu 
Komitenin 25  Şubat 2026   tarihli Denetim Komitesi Raporundaki önerisi  üzerine,  Şirketin 2026 yılı mali tablo ve 
raporlarının 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca denetlenmesi ve Şirketin 
2026 yılı sürdürülebilirlik raporlarının  faaliyetlerinin 6102 sayılı  Türk Ticaret Kanunu, 660 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin ilgili hükümleri ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde güvence denetimine tabi tutulması ile bu konulardaki 
ilgili düzenlemeler  kapsamında diğer faaliyetleri yürütmek üzere  Eski Büyükdere Cad. Maslak  Mah. No.1 Maslak No1 
Plaza Maslak 34485 Sarıyer -  İstanbul adresinde bulunan  DRT BAĞIMSIZ  DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ 

  nin denetçi olarak  Şirketimiz 2025  yılı Olağan Genel Kuruluna önerilmesine karar  verilmiştir.MÜŞAVİRLİK A.Ş.
 

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


